3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20.04.2022 г. № 45                                                                                                х. Перекопка
[bookmark: Par20]О признании утратившим силу некоторых постановлений
администрации Перекопского сельского поселения
 Клетского муниципального района Волгоградской области

           В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ
"О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", администрация Перекопского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _Hlk101340573]   Постановление главы Перекопского сельского поселения от 20.10.2010 года № 48 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Перекопского сельского поселения № 34 от 25.07.2010 г. «Об утверждении Административного Регламента исполнения муниципальной функции «Осуществления муниципального земельного контроля» признать утратившим силу.
1.1.    Постановление главы Перекопского сельского поселения от 04.08.2011 г. № 41 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Перекопского сельского поселения от 25.07.2010 г. № 34 об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля» признать утратившим силу.
1.2. Постановление главы Перекопского сельского поселения от 16.12.2014 г. № 65 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Перекопского сельского поселения от 25.07.2010 г. № 34 «Об утверждении административного Регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля» признать утратившим силу.
1.3. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации Перекопского сельского поселения от 22.03.2021 г. № 31 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Перекопского сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Перекопского сельского поселения http://adm-perekopka.ru/.
[bookmark: sub_5]3.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского
сельского поселения                                                                                               С.Г. Кудрин